III,Bashkia Prrenjas”                                                                                                                                                        

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247111-1 

6. Fondi limit: 32,570,466.78 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  15.07.2025(d/m/v)   Ora 09: